Turn- und Sportverein 1906 e.V

Aistaig am Neckar

Geschaftsstelle, 78727 Oberndorf
Erlenstr. 8

SEPA-Lastschriftmandat

Glaubiger-ldentifikationsnummer:
DE58TSV00001281653
Mandatsreferenz (wird separat mitgeteilt)

Ich erméachtige den Turn- und Sportverein 1906 e.V. Aistaig
Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TSV Aistaig
auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzuldsen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit
dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages
verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut
vereinbarten Bedingungen.

Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung

Kreditinstitut:
BIC:

IBAN:
Name, Vorname:
(Kontoinhaber)

Unterschrift:

Aufnahme-Antrag

far Mitgliedschaft im Turn- und Sportverein 1906 e.V. Aistaig

Name, Vorname:

(Mitglied)
StraRe, Hausnr.:

PLZ/Wohnort:

Email:

Geburtsdatum:

Tel.Nr. / Handy:

Eintrittsdatum/Abteilung:

Ort, Datum:

Unterschrift:

Vereinsbeitrage:

Kinder und Jugendliche passiv

Kinder und Jugendliche aktiv

Erwachsene passiv

Erwachsene aktiv

Familienbeitrag passiv

Familienbeitrag aktiv:

Leistungsturnen: Zusatzbeitrag fir Ubungsleiter

Michael Schoch
Benita Madsen

Kontakt: 1. Vorstand:
Kassier:

jahrlich

30,00 €
45,00 €
40,00 €
55,00 €
80,00 €
100,00 €
90,00 €

vorstand@tsvaistaig.de

finanzen@tsvaistaig.de
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