Turn- und Sportverein 1906 e.V

Aistaig am Neckar

Geschäftsstelle, 78727 Oberndorf Erlenstr. 8

SEPA-Lastschriftmandat

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE58TSV00001281653

Mandatsreferenz (wird separat mitgeteilt)

Ich ermächtige den Turn- und Sportverein 1906 e.V. Aistaig Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TSV Aistaig auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Zał	าlungsa	rt: ۱	Ν	iec	ler	ke	hre	nc	le .	Za	h	lur	١g
-----	---------	-------	---	-----	-----	----	-----	----	------	----	---	-----	----

Kreditinstitut: BIC:	
IBAN:	
Name, Vorname: (Kontoinhaber)	
Unterschrift:	

Aufnahme-Antrag

für Mitgliedschaft im Turn- und Sportverein 1906 e.V. Aistaig

Name, Vorname:	
(Mitglied)	
Straße, Hausnr.:	
PLZ/Wohnort:	
Email:	
Geburtsdatum:	
Talais /iis al	
Tel.Nr. / Handy:	
Eintrittsdatum/Abteilung:	
Lintificisuatum/Abtellung.	
Ort, Datum:	
ore, butum.	
Unterschrift:	

Vereinsbeiträge:	jährli	ch
Kinder und Jugendliche passiv	30,00 €	
Kinder und Jugendliche aktiv	45,00€	
Erwachsene passiv	40,00€	
Erwachsene aktiv	55,00€	
Familienbeitrag passiv	80,00€	
Familienbeitrag aktiv:	100,00€	
Leistungsturnen: Zusatzbeitrag für Übungsleiter	90,00€	

Kontakt: 1. Vorstand: Michael Schoch <u>vorstand@tsvaistaig.de</u>
Kassier: Benita Madsen <u>finanzen@tsvaistaig.de</u>